de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica concedido aos funcionários públicos 

municipais, compreendidos nos anexos I, III e V, da Lei Complementar n.º 267/2013, o reajuste 

de 4,461840% (quatro inteiros e quatrocentos e sessenta e um mil oitocentos e quarenta 

milionésimos por cento) sobre o salário base. 

Art. 2º - Tal reajuste refere-se ao fixado no Art. 7º da 

Lei Complementar n.º 267/2013, de 30 de agosto de 2013, bem como no disposto no Art. 98, § 

1º, da Lei Complementar nº 377 de 24 de março de 2023.